Территориальная избирательная комиссия Муезерского района
Р Е Ш Е Н И Е
«12» сентября 2022 года		         	 	                    № 44/217 -05

п. Муезерский

Об установлении результатов выборов главы Муезерского городского поселения

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с частью 3 статьи 55 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия», на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий № 321,322 Территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:

1. Признать выборы главы Муезерского городского поселения  состоявшимися и действительными.
2. Установить, что на основании итогового протокола главой Муезерского городского поселения избрана – Баринкова Людмила Николаевна, получившая наибольшее по сравнению с другими кандидатами число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Направить данные о результатах выборов в газету «Муезерсклес» для официального опубликования.
	4. Направить настоящее решение в администрацию Муезерского городского поселения.

Голосовали: «За» - 10, «против» - 0.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Муезерского района                              О.М. Громова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии Муезерского района                                 Т.В. Лисовская